REQUERIMENTO

Antônio 	 ves f = i a
Vereador — PT

1111/

11111 	 1
o /

7€9.""d 	 7c'ej°9u7ict°'
Câmara Municipal de Ibitinga

	 - 	 11111111111111111111M
P otocolo Gera 000 644 2014

Data: 08/09/2014 Horario: 17:13
Legislativo - REQ 264/2014

REQUER INFORMAÇÕES AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DAS
SECRETARIAS COMPETENTES, SE HÁ ESTUDOS VISANDO A AMPLIAÇÃO DO
PERÍMETRO URBANO DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Antônio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, seja encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para
conhecimento e manifestação a respeito do assunto indagado, conforme segue.

O grande número de loteamentos nos últimos anos fez com que a cidade
crescesse e novos Bairros surgissem, portanto, é necessário estudos para que esse crescimento
seja ordenado.

Sala das Sessões -D 	 em 08 de Setembro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 NOM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1